Администрация Октябрьского района

О Т Д Е Л  К У Л Ь Т У Р Ы  И  Т У Р И З М А

ПРИКАЗ

« 25 » апреля 20 18 г.  № 82/1-од

пгт. Октябрьское

Об утверждении перечня  мероприятий по поддержке

доступа немуниципальных организаций

(коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг

в социальной сфере культуры

          В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района № 1892 от

31.08.2017 г. «О Плане мероприятий («дорожной карте») по поддержке доступа

немуниципальных организаций (коммерческих и некоммерческих) к предоставлению

услуг в социальной сфере в Октябрьском районе на 2016-2020 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень мероприятий по достижению целевых показателей доступа

немуниципальных организаций (коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг

в социальной сфере отдела культуры и туризма администрации Октябрьского района:

            - Развитие социального  туризма для пожилых граждан «Активное поколение»

(июнь 2018 г.);

             - «Фестиваль народов мира» (август 2018 г.).

             -  «Рождественские святки», приобщение детей  к традициям празднования

Рождества (январь 2019 г.);

         2.

         2.  Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на экономиста отдела

культуры и туризма администрации Октябрьского района Н.Н. Начарову, главного

бухгалтера отдела культуры и туризма администрации Октябрьского района

Н.Н. Лиджиева в пределах их полномочий.

2. Признать утратившим силу приказы отдела культуры и туризма администрации

Октябрьского района от 28.09.2016 № 144-од «Об утверждении перечня (комплекса)

услуг, по передаче на исполнение немуниципальным организациям, в том числе

социально ориентированным некоммерческим организациям», от 14.03.2017 № 55-од «О

внесении изменений в приказ отдела культуры и туризма администрации Октябрьского

района от 28.09.2016 № 144-од «Об утверждении перечня (комплекса) услуг, по передаче

на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным

некоммерческим организациям».

  3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом культуры и туризма                                                           О.П. Брезгина